
Zapálený programátor C++
 35 000 - 60 000 Kč

 Olomouc       

Základní informace
Baví tě programování v C++? Do české firmy s globálními klienty hledáme kolegu, který by doplnil náš team a
pomohl nám i s rozjezdem nových projektů.

Náplň práce
Vývoj v operačním systému Linux nebo Windows v jazycích C/C++  
Rozvoj a údržba současné softwarové infrastruktury a případně též návrh a následná realizace nových
řešení.  
Práce v teamu software vývojářů, architektů a testerů.  

Požadavky
praktická znalost a zkušenost C++  
VŠ vzdělání IT, elektro zaměření nebo SŠ s větší zkušeností  
komunikativní znalost Aj  

Nabízíme
kompetentního vedoucího, který podpoří a respektuje  
pružná pracovní doba  
nadstandardní mzdové ohodnocení  
firemní vzdělávání  
možnost vycestovaní do zahraničí.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


